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Talousarvion mukaisesti tekninen toimi on laittanut auki ulkoalueiden 
hoitajan toistaiseksi voimassa olevan työsuhteen. Haku päättyi 5.4. klo 
12:00. Hakuaikaan mennessä tuli yhteensä kahdeksan hakemusta.  

 
Rekrytoinnissa on käytetty kuntarekry -portaalia. 

 
Hakuilmoitus: 
 
Ulkoalueiden hoitaja kunnan liikunta-alueiden, viheralueiden sekä 
kiinteistöjen hoitoon. Ulkoalueen hoitajan tehtäviin kuuluu urheilu- ja 
ulkoilualueiden kesä- sekä talvihoito. 

 
Lisäksi ulkoalueiden hoitaja toimii kunnan metsurina ja hoitaa kunnan 
omistamien maa-alueiden puuston harvennuksia sekä raivauksia. 

 
Ulkoalueiden hoitaja toimii myös kiinteistönhoitopalveluissa sekä 
kiinteistöjen korjauspalveluissa ja osaltaan huolehtii, että kunnan kiinteistöt 
ovat asianmukaisessa kunnossa.  

 
Työ sisältää satunnaisia säännöllisen työajan ulkopuolisia tehtäviä (mm. 
latujen viikonloppuajot), joissa edellytetään työntekijän itsenäistä 
aikataulusuunnittelua ja tehtävien toteuttamista itsenäisesti. Työ on 
itsenäistä ja vaatii itsenäistä harkintaa ulkoalueiden hoidon järjestämisessä.  

 
Työ edellyttää moottorisahan sekä raivaussahan hyvää käyttökokemusta ja 
hyvää kokemusta puiden kaatamisesta.  

 
Hakijan eduksi katsotaan latukoneen ja moottorikelkan ajotaito.  
Hakijan eduksi katsotaan kokemus kiinteistöjen hoidosta, talotekniikasta 
sekä kiinteistöjen korjaustoimenpiteistä.  

 
Tehtävä edellyttää vähintään B ajoluokan ajo-oikeutta sekä oman auton 
käyttöä. 
Tehtävä edellyttää hyvää suomen kielen osaamista. 
Työtehtävä on fyysinen ja edellytämme hyvää fyysistä kuntoa. 

 
Tehtävän palkkaus ja muut työsuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen 
teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen (TS) mukaan. 
Tehtäväkohtainen palkka 2.086,99 euroa työsuhteen alusta lukien. 

 
Valitun tulee esittää työterveyslääkärin lausunto työkelpoisuudestaan 3 
kuukauden sisällä työsuhteen alkaessa. Koeaika on 6 kuukautta.  
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Ilkka Närhi 
 

Esitys Tekninen johtaja esittää haastattelutyöryhmän kanssa keskusteltuaan, että  
ulkoalueidenhoitajan toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen valitaan 
-----------. Varasijalle esitetään -----------------. Valitun tulee ilmoittaa 
7.6.2024 klo 12:00 mennessä kirjallisesti tekniselle johtajalle, ottaako 
paikan vastaan. Valitun tulee esittää työterveyslääkärin lausunto 



työkelpoisuudestaan 3 kuukauden sisällä työsuhteen alkaessa. Koeaika on 
6 kuukautta. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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